REPUBLIKA E SIIQIPERISE
UNIVERSITETL I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
Bordi i Administrimit

Nt.54% Prot. Shkodér, mé_¢/ . £ 2020

VENDIM

Nr. 83, daté 1].02 2020

“PER MIRATIM E RIORGANIZIMIT TE PROGRAMIT BACHELOR TE
STUDIMIT NE DREJTESL, NE PROGRAM TE INTEGRUAR STUDIMI 5 -
VIJECAR ¢

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€” neni 18/5,
neni 23, pika 1, neni 25, pika 7, neni 35, neni 38/dh, neni 71, neni 72, neni 73, neni 75,
Udhézimit t& Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé nr. 315, daté 14.01.2020

“Pér pércaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e programeve t& studimit nga institucionet e arsimit té
lart&”, Statuti i USH-s€ neni 11, pika &, neni 17, pika 6/f, neni 27, pika 2/b, vendimit t&
Senatit Akademik nr. 392, daté€ 21.11.2019, Bordi i Administrimit

Vendosi:

1. Miratimin e riorganizimit t€ programit té ciklit t& paré t€ studimit Bachelor né
Drejtési né “Program t€ integruar studimi t€ ciklit t& dyté€ né Drejtési”, me 300
kredite, sistemi me kohé té ploté, kohézgjatje 5 — vjecare pér vitet akademike
2020 - 2025.




